

一、采购项目基本情况[标项1]

- 1、采购组织机构：大地工程咨询有限公司
- 2、项目名称：余杭街道中南区块棚户区改造安置房项目空气能采购项目
- 3、项目编号：ZJDDZFCG-2022-017-1
- 4、采购内容：余杭街道中南区块棚户区改造安置房项目空气能采购项目
- 5、开标地点：政采云平台（<https://www.zcygov.cn/>）
- 6、采购单位：杭州市余杭区人民政府余杭街道办事处
- 7、预算执行确认书编号：余政采分-2022-01218[YHZFCG-YS-2022-04673]
- 8、采购预算金额：976.8万元
- 9、采购方式：公开招标
- 10、发布采购公告时间：2022-12-09
- 11、公告采购发布网站：浙江省政府采购网
- 12、采购响应截止时间：2022-12-30 10:00:00
- 13、供应商报名情况：杭州阳江电子科技有限公司,杭州鸿雁电器有限公司,杭州金珈办公科技有限公司,浙江铭铂节能工程有限公司,浙江豪瓦特节能科技有限公司,杭州思雨设备安装有限公司,杭州睿腾环境工程有限公司,浙江颐禾环境科技有限公司,杭州佳威信息科技有限公司,浙江珠匠智慧能源科技有限公司,启程（浙江）新能源有限公司、广东瑞星新能源科技有限公司（联合体）、浙江众能工程技术有限公司,杭州联铂电子科技有限公司,浙江佳都暖通设备工程有限公司,浙江创能新能源股份有限公司,浙江正理生能科技有限公司,浙江英科新能源有限公司,杭州尚尔佳环境设备有限公司,温州市浩灵经贸有限公司,南京欧洛思制冷科技有限公司,杭州余杭区瓶窑镇京旺家电商行,杭州麟亿科技有限公司,宁波恒鑫节能科技有限公司,浙江长能能源科技有限责任公司,安庆启森环境工程有限公司25家供应商获取了本项目采购文件
- 14、供应商投标（响应）情况：杭州阳江电子科技有限公司,杭州鸿雁电器有限公司,杭州金珈办公科技有限公司,浙江铭铂节能工程有限公司,浙江豪瓦特节能科技有限公司,杭州思雨设备安装有限公司,杭州睿腾环境工程有限公司,浙江颐禾环境科技有限公司,杭州佳威信息科技有限公司,浙江珠匠智慧能源科技有限公司,启程（浙江）新能源有限公司、广东瑞星新能源科技有限公司（联合体）、浙江众能工程技术有限公司,杭州联铂电子科技有限公司,浙江佳都暖通设备工程有限公司14家供应商投标

二、评审小组组成

- 1、采购人及采购组织机构按政府采购法律、法规、文件的规定组建评审小组，通过自行抽取的方式确定评审专家，其中采购人代表 **2** 人，评审专家 **5** 人，分别如下：

姓名	单位	职称/身份	手机号码	备注
丁咏梅	杭州毅华文化发展有限公司	正式专家	13675882526	组长
张瑞清	中国联合工程有限公司	正式专家	18758216586	组员



徐栋娟	浙江省建材集团有限公司	正式专家	13606611911	组员
邵金龙	浙江昱江市政园林有限公司	正式专家	15858178612	组员
陈建	杭州余杭水务(环境)集团有限公司	正式专家	13735505382	组员
徐蒙	余杭街道	采购人代表	15988425313	组员
李林峰	余杭街道	采购人代表	13588856440	组员

- 2、经核对，评审人员身份与上表名单一致。
- 3、评审小组成员均签署《政府采购评审小组成员廉洁自律承诺书》。
- 4、评审小组其他情况说明：无

三、评审方法和标准

本标项采用综合评分法，具体评分标准详见采购文件“评审办法”（竞争性谈判和询价采购原则上应采用最低评标价法）。

四、评审情况及说明

1、资格性审查情况说明：

杭州阳江电子科技有限公司、杭州鸿雁电器有限公司、杭州金珈办公科技有限公司、浙江铭铂节能工程有限公司、浙江豪瓦特节能科技有限公司、杭州恩雨设备安装有限公司、杭州睿腾环境工程有限公司、浙江颐禾环境科技有限公司、杭州佳威信息科技有限公司、浙江珠匠智慧能源科技有限公司、启程(浙江)新能源有限公司、广东瑞星新能源科技有限公司(联合体)、浙江众能工程技术有限公司、杭州联铂电子科技有限公司、浙江佳都暖通设备工程有限公司14家单位通过资格审查。

2、符合性审查情况说明：

杭州阳江电子科技有限公司、杭州鸿雁电器有限公司、杭州金珈办公科技有限公司、浙江铭铂节能工程有限公司、浙江豪瓦特节能科技有限公司、杭州恩雨设备安装有限公司、杭州睿腾环境工程有限公司、浙江颐禾环境科技有限公司、杭州佳威信息科技有限公司、浙江珠匠智慧能源科技有限公司、启程(浙江)新能源有限公司、广东瑞星新能源科技有限公司(联合体)、浙江众能工程技术有限公司、杭州联铂电子科技有限公司、浙江佳都暖通设备工程有限公司14家单位通过符合性审查。

3、无效响应供应商名称、原因及现场确认情况：

4、提请澄清供应商名称、澄清问题及其说明情况：

浙江铭铂节能工程有限公司问:请贵单位提供报价依据。答:已澄清
浙江颐禾环境科技有限公司问:请贵单位确认是否递交样品?答:已澄清
浙江众能工程技术有限公司问:贵公司样品未在招标文件规定时间内递交,且未完成签收手续,视为样品未递交。答:未澄清
杭州联铂电子科技有限公司问:请贵单位确认是否递交样品?答:已澄清
杭州阳江电子科技有限公司问:请贵单位提供报价依据?答:已澄清
杭州金珈办公科技有限公司问:请贵单位确认是否递交样品?答:已澄清

5、比较和评价(包括技术和商务偏离情况,重点比较和评价候选供应商的优劣):

同意

6、供应商得分排序表

标项1:

序号	供应商	报价(元)	商务/技术得分	价格得分	最终得分	排序
9	杭州佳威信息科技有限公司	8791200元	66.86	3.58	70.44	1



8	浙江颐禾环境科技有限公司	1822799 元	51.5	17.25	68.75	2
1	杭州阳江电子科技有限公司	1065600 元	37.5	29.5	67.0	3
2	杭州鸿雁电器有限公司	4351200 元	57.86	7.22	65.08	4
5	浙江豪瓦特节能科技有限公司	7102224 元	60.14	4.43	64.57	5
11	启程（浙江）新能源有限公司、广东瑞星新能源科技有限公司（联合体）	8990112 元	60.43	3.5	63.93	6
7	杭州睿腾环境工程有限公司	9235200 元	60.43	3.4	63.83	7
10	浙江珠匠智慧能源科技有限公司	7636800 元	59.14	4.12	63.26	8
14	浙江佳都暖通设备工程有限公司	5994000 元	56.86	5.24	62.1	9
4	浙江铭铂节能工程有限公司	1047840 元	23.71	30.0	53.71	10
12	浙江众能工程技术有限公司	7725600 元	47.29	4.07	51.36	11
6	杭州思雨设备安装有限公司	4822452 元	39.43	6.52	45.95	12
3	杭州金珈办公科技有限公司	9501600 元	24.57	3.31	27.88	13
13	杭州联铂电子科技有限公司	9608160 元	23.64	3.27	26.91	14

7、推荐的中标（或成交）候选人

综上，现推荐中标候选人：

第一中标候选人：杭州佳威信息科技有限公司

8、其他需说明的评审情况：

无

评审小组成员专家（签名）：Tuhay.

张冲涛

李球会
邵必 徐梅娟 健
徐忠

